ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                 О согласительной комиссии по Федеральному закону

             "О государственной поддержке малого предпринимательства в

                               Российской Федерации"

             В связи с отклонением Советом Федерации Федерального  Собрания

        Российской  Федерации  (постановление от 23 марта 1995 года N 404-I

        СФ)  Федерального  закона  "О  государственной   поддержке   малого

        предпринимательства     в    Российской    Федерации",    принятого

        Государственной Думой 15  марта  1995  года,  Государственная  Дума

        Федерального         Собрания          Российской         Федерации

        п о с т а н о в л я е т:

             1. Согласиться с  предложением  Совета  Федерации  о  создании

        согласительной комиссии для преодоления возникших разногласий.

             2. Избрать  в   состав   согласительной   комиссии   депутатов

        Государственной  Думы  Бунича  Павла  Григорьевича,  Буркова Сергея

        Васильевича,  Грачева Ивана Дмитриевича, Гусева Владимира Кузьмича,

        Пузановского Адриана Георгиевича.

             3. Избрать   сопредседателем   согласительной   комиссии    от

        Государственной Думы Буркова Сергея Васильевича.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             5 апреля 1995 года

             N 649-I ГД